

To,

The Tehsildar

Badshahpur, Gurugram

Subject: Request for Ownership & Non-Encumbrance Certificate in respect of 18 Kanal 0 Marla (2.25) Acres of Village Badshahpur, Tehsil- Badshahpur District- Gurugram Respected Sir,

M/s Logical Developers Private Limited, are owner of the land in village Badshahpur, Tehsil- Badshahpur, and District Gurugram in the following land.

Mustil No. 23 Kila No. 9/2min(4-0), 12(8-0), 19/1(6-0) in the revenue estate of Village Badshahpur, M/s Logical Developers Private Limited. in owner of the Land.

In view of the above, kindly provide us the Certificate of Ownership & Non-Encumbrance and also confirm that there is no Litigation on the above Mentioned land of Village Badshahpur, Tehsil Badshahpur, District Gurugram.

Thanking You

Your Faithfully.

Devender Signatory

हल्का प्रहेश निर्मानसारं कार्यवाही जिल्ला कर्मा करें।

जीमान जी, जामी जह रियार दीयार अर्थ साथ जी म्लागन ही जात! जिला जानानी कार्यवादी हैं सेवा के पुना है।

भीमान औ, तिया भी आती है कि भाजा वाद्याहुए उप तहसील वाड्याह्य जिला युम्याम यमवडी साल 2005-2006 A) 2301 ADER 990 LOINI ADER 1096 30/ 14/01/ ADER 23/2/2-12 (4-0)(8-0) 23 1401 K'M 18-0 of micry and Fersion over 8711(6-0) 9902 ता के में अनुसार भैसा लगा अवाल डिवलायस पाठ विले ही नाअस्व विकार अवसार उपराम्य रक्ष पर कार रहन, काइरहन वार क्षा प रह का हवाला काला के ता वह है. अप: उत्राक्त उसवा डामर्च जिसार अप्रमित आर केरण हा अपर जितः उपराक्ता रियार सेवा में पेश हैं। जार्ग कुरुक्त